הנאשמים האחרים לא התנגדו, ובלבד שהמשפטים המופרדים יישמעו בפני שני מותבים שונים. המדינה כן התנגדה. לשיטתה, אין בדבר כדי לייעל, שכן עדות הנאשם 3 תישמע, בכל מקרה, בשני המשפטים.

לאחר שעיינתי שוב בנימוקי הבקשה, אני סבור שאין מדחייתה.

כעולה מספרו של המלומד **קדמי, על סדר הדין בפלילים (תשס"ט - 2009)**, חלק שני (כרך א), עמ' 947-940, שני

שיקולים עומדים ביסוד שאלת איחוד המשפט והפרדת נאשמים, האחת היא שאלת היעילות, והשנייה היא שאלת עשיית הצדק. לעניין שאלת היעילות, אכן, עבור נאשם 3, אפשר שההפרדה תהיה יעילה מאוד עבורו. אולם, עדיין, הפרדת העניין לשני תיקים, בפני שני שופטים, תטיל עומס נוסף על המערכת במובן היותר רחב. מערכת, העמוסה מעל ומעבר לקיבולת הסבירה, גם כך. לעניין "עשיית הצדק", הרי שלפי קדמי, יש לשאוף ככל שניתן שפסקי הדין העובדתיים יינתנו מפי שופט אחד, ובו עמדה אחת לגבי מכלול חומר הראיות. אכן, לעיתים הנסיבות כופות הפרדה. אך ככל שניתן להימנע מכך, עדיף.

נוכח שיקולים אלה, הבקשה להפרדת משפטו של הנאשם 3, נדחית.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.